
IRTI EITURA 
'!C EÚ§

Irriído lr lr P!r 1/o!l

TERMO DE
à,

ADJUDI
PREGÃO ELETRONICO N9 OO4I2O2!.SEDUC

@ ,\

VERDE

Ifr



Prefeiturâ Municiprl de Crateús

Termo de AdjudicaçÃo dê Processo Liritatóno
Pregáo Eletrônico No 004/2021 SEDUC

RESTiLTADO:

Lote l: Diversos.
Pârticipâçáo LicirÍte - Ampla padicipação

Empresa:MÀ COMERCIO E DISTRIBUIDOITA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 26.393 753/0001-0ó
Valor Globali 27 l7l.9l

POI-PA DE FRUTA(COIÁBA). (POLP^ DE FRUTA «;OIABÁ)
( o {,,l I qDA, \l.l.l alot ALrÁ .SÍ.N. 

^ 
Dt ,'UN I ÁMNAÇÀO

POLPA DE FRUTA CAJU . (CONGELÁ DA, SEIECIONÁDÀ.
ISENTA DE CONTAMINAçAO, ACONDICIONÁDAS EM SÁCOS

POLPA DE FRUTÁ MANGA . (CONGEI-ADA, SELECIONADÂ,
TSENTA DE CONTAMINAçÃO, ACONDICIONÁDAS EM SÀCOS

PoLPÂ DE FRUTÁ CÂIA . (CONGEIÁDA, SELECIONÁDA,
ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, ACONDICIONADAS EM SÀCOS

rcLPA DE FRTJTA ACEROI.A, (CONCELADÀ. SELECIONADA.
sENr^ DE CONTAMINT\ÇÀO, ÁCONDICIONADAS EM SÀCOS

\JCARNE BOVINÂ MOIDÂ (MUSCULO) ' (CARNE BOVÍNÂ MOIDA
NO MAXIMO]%DEÂGU

Lote 2: Diversos
Piíi.iprção Li.iãnÍe - Ampla pa.ticipação

Empíesâ: MÂ COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 26 193-7sll0001-06.
valor Globâl: 576.000,00.

2?,8858r8

FRÁNGO INIEIRO CONGELÁDO (CARCAÇA E PETTO)
(FRÁNGO INTEIRO CONGELADO (CARCAÇÁ E PEIIO) , COM
ÁDlc
PEITO DE FRÁNCí) ( PEITO DE FRANGO COM Â
ÀGL]À DE NO MAXIMO 6% ÁSPECTO ?ROPRIO

DIÇÁO DE

CARNE BOVINA ACEM OU MUSCUI-O (CÂRNE BOVINÁ
ACEM OL' MTISCULO ,CONCELÁDÂ EM PECAS. COM NO

Lote 4: Diversos
Pâúicip,çâo Licirnte - Ampla participação

Empresâ: COMERCIAL KAYO LTDA.
CNPJ: 35.206.6771000I-65.
Vâlor Clobal: 799.987,00.

LETTE EM PO INTEGRÂL (CONTENDO VITAMINAS Ê SÁIS
MNERAIS. PRODUTONAÍURAI DÉ LEITE BOVINO INTEGRÁL BOM DU LEITE

LLI I J] LONTJA VIDA . (LEITE LONGA VIDA UHT,INTECRAI-,
EMBALACEM TETRÂ PÁC( COM SI]LO SIF. SIMOU SIE

RETA\IA

LÉI 
'É 

LONOÁ VIDA UIIT, ZERO LÁCTOSI. (PÂRÀ DIETÂS
COM RÊSI RICÂO DE LÀCTOSE, EMBALAGEM TETRA PÂCK CO

.1,785711

Ar/

O(A) Pregoeiro(a) dâ(o) PrefeituE Municipal de Crat€ús, Sr.(a) FABIO GOMES OLIVEIRA, no uso das atriburçoes legais.
conforme legislação vigente (Lei 8666/91 e Lei l0 520/02). após exame e deliberâção do processo administrativo N'1802 0l/2021,
que insriruio presào em ep'grafe, re5oive AdJudicat.



PreÍeituÍâ )lunicip.l de CÍrreús

1,o.. 5: DiveEos
Prrliciprçao Lici.nt. - Ampla paÍtrcrpãção

EnpÍesa: ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES,
CNPJ: I0 421.828/0001-77.
Vâlor Globâl: 678 583-31.

EÁ RINHÁ DE TRIC,O ( SEM fERMENIO) . (TÂRINHÂ DE TRIC,O
ISENIO DE MÀTERIA PRI

IC^ÇÃO TIPOOI. EMBÁLAGEM PRIMÁRIÁ EM
PÂCOTES DE O I I

lItr ó: DivêRos
PrÉiciprçIo Lici.nle - Ampla paíicipação

Empresâ: COMERCIAL KAYO LTDA
CNPJ 15 206 6771000r-65
Valor Global: E6.100.00

EARINHA DE MILHO FLOCADA. (EÀRINHÀ DE MILHO
FLOCADA' ESPECI FICAçÂO FÁRINHÁ DÊ MILHOFLOCADA
(TIPO

2r lr2 00

AMIDo DE MILHo. {AMIDO DE MILHO' FABRICÀDO Á PARTIR
DI]MÁIÍJRIAS PRIMÁS SÀS N I IMPAS TSENTAS DF MÁT KIMIMO

ARROZ ÂGULHINHATIPO I . (ARROZ ÁCI]LHNIIA TIPO I -
ESPECIFICÁÇÀO LONGO IINOTIPo I LIVRE DE IMPURE 2E 9 00

ArtROZ PÀRBOILIZÁDO IIPO I . (ARROZ PARBOILIZ ADO TIPO
I . I §PL('I FICACÀO ARROT PARDOTLIZADO ÍI PO I . F

MANU

FARINHA DE MÂNDIOCÂ .IFÁRINHÂ DE MÁNDI(TA SECA
FINA, BENEFICIADA. BRÁNCÁ. ÍPO 2. COM UMIDÁDE I

MILHO VERDE EM CONSERVA . MILTIO VERDE EM
CONSERVÀ MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBÂLÀGEM COM
230C A l

ODERICÍI 7 0i8 «)

^VEt^ 
EM FLO(OS . (TL()COS TINOS, PRODUIO INTEGRAL,

SEM ADÍIIVOS OI] CONSERVA NTES LACRE DESECURANCA, QU^CXER 2l ll9.m

COLORIFICO .ICOLORIFICO. PRODTJIO OBTIDO À PÀRTIR DO
URUCUM. SEM ADICÀO DE SAL. EMB^LADO EM PACOTE

0 6155i1 2 t 0?0.00

SAL REFINÂDO DE MESÀ.IODADO - (SAL REFINÁDO DE
MFSA IODÂDO - ESPECIFICACÃO SAf REfINADO DE MESÀ.

I I11906 lTlrm

BRANCO. INTEIRO . (ÁLHO BRÂNCO.INTEIRO
ESPECI}ICÁÇÁO ÁLHO BRÁNCO INTEIRO(COM IODO6 OS
BU

TINA I952_@

VINAGRE .(VINAGRE.DE VINHOBfiÁNCO,PRODT,IO
NATURÁL. FERMENTADO ACÊflCO SIMPLES.ISENTO DE

Lt.7: Diversos.
PrÍlicip.ç!o Llcirntê - Âmpla paíicrpação

Empr€sar ANTONIO ÀRIONALDO FERNANDES RODRICUES
CNPI: l0 421 828/0001-77
Valor Clobal: I 349 997 9l

BISCOITO DOCE. TIPO MARIA. CONSISTÉNCIA CROCÀNIE.
SÊM CORÁNTÊS ARTIFICIÂIS. EMBÁLÂGEM PRIMÁRIÀ EM
ÂÇuc^R REFIN^DO (ÁçUCAR BR.ANCO). (AÇ|JCÂR
REFINÁ DO (ÀCUCAR BRÁNCO) . ESPECTFICÂÇÀO' AÇÚCÂR

BISCOITO SALGADO - TIPO"CREAM CR.ACKER" EM PERFErIO
ESTÁDO DE CONSERV AÇÀO, SEM ÁIRESENIAR ãCESSO DE
CREME DE LEITE - {CREME DE LEITE. CÂIXÂ DE CREME DE
LÊITE ÊLABORÁM COM CORDURÁ LÁC-TEA CONTENIX) 25
MACAR.RAO ESPACUIÍE -IMACARRAO FSP^GI'EIF.

,L

YJã



PrefêitüÍâ Municipâl de CÍâtêús

LOtE t: OVO DE GALINTIA.. (OVO DE GALIN}IA . SEM RÂCHADURAS. TAMANHO MEDIO, COM PESO DE
APROXIMADAMENTE 6OG. E,
Participiçáo Liciântê - Àmpla paíicipâçâo

Empresâ: ANTOMO CARLOS SAMPAIO BONFIM
CNPJ- 69 713 493/000t-01
Vâlôí Glôhâl: 214 92E 28

ESPECIFICAÇAO TIPO FINO, PASTEIJRIZÁDO. COM IJM]DÂDE \-!üD)''
MARGARINAVECETAL . (NTÁRGARINA VEGETAL.CREMOSA
COM SÂL NO MINIMO 65% DE LI?IDEOS E í]"Á DE C,IfRDURÀS

t.6lílí101) 1912 ú
MOI,IIO DF TOM ATII , íMOI ,I]Ô DÊ TOM A1 F.1'RI\DICION A I
EMBALACEM DE 26OG (TFTRA PACK), VALIDADE MINIMA DF

7611,00
OLEO VEGEIAL DE SOJA . (OLEO }'EGETAL DE SOJÁ .
REFINÂDO, OBTITIO DE MATERIA PRIMÁ VEOETAL,ISENTO
DE
cacÁu EM m l00q/o (c'ÁcÀu EM m soLUvEL, EM Po
HOMOCDNEO. SlM ÁDIÇÀO DE AÇUCÁR. ZERO OORDLJR,A

Porticiprçío Lichnte - Aúpla pâtictpação

Empresa: F J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME
CNPJ. t9.608.944/0001-74.
Vâlôr Glôhal: 3:10 600.00.

'VO DE GALINHA (OVODEGALINHÀ SEM RÁCHADURÁS.
COM PESO OE ÁPROXIMADÁMENÍÊ

I,ARANJA PERA ESPEC
IÍIÔ DF IÀMÀNHO MFDIô 

'I-)M
\.ERMELHA IN NATURA -

NÁIL]fuA- ESPECIFICAÇAO MAç DE ?R]MEIRA. IN NATURA

PIM!NI (VERDE) - ES

PIM!NTÀO FRTITO FRESCO DE TAMANHO MED

CRÁTEUS, 06 aro de 2021

OIUES OUVÊIBA

BATATA INGLESA . (BÁTATÀ INCLESA . ESPECIFICÁÇÀO
I]ÀTÁTÀ IN6I,ÊSÀ TI JBERCI ]I-O NO ESTADO IN NATUR{ GE

A.ICFBOI,ABRANCAIN
N,\I'UR^' ESPECINCÁÇÃO PRODTITO APTO PARA O

CHUCHL] (CHUCHU ESPECIFICAÇAO CHUCHU. FRUTO D!
TAMÀNHO MÉDIO COM CARÂCTERiSTICÂS iNTEGRAS EDE
COIÂBA IN NAT(JRÂ . (GOIABÀ IN NÂTURÂ '
I \PI CII I( AÇÀU PRODT]IO APÍO PARA O CONTLTVO
TÀMÁNHO MEDIO DE

51r5862

l,657ltlMELÀo (JÁ}oNÉS) . (MEIÀO (JAPONÉS). TAMÂNHO MEDIO.
COM CRÁU DE MATURAÇÃO ADEQUADO,ISENTO DE SUBST

1,061612 6313mPEPINO O ISO, FIRME, SEM RUGÀS, BEM FORMÁDO. NA COR
VERDE. TÁMÀNHO ENTRE I4 E 20 CM DE COMPRTMENTO E

8ló ul
RIPOLHO(BRANCO) (REPOLHO (BRÀNCO) - DE I "
QUÂLÍDADE, TAMÂNHO MEDIO. COM APROXIMADAMENTE
30% DE M
CHIJIRO VERDE CEBOLINHA E COENIRO , (ESPECIh'ICÀÇAO
CI{IJIRO VÉRDE MAÇT](I!AR DE CEBOLINTIÀ E COEN IRO),'I

ASSINA

PF
CPF

PoÍhtla

-ÉGoEtBo
n?7 Dí,6 703-20
{toi5.o1.o1i 202'l



í
Prêfêiturâ Municipâl de Crâlêús

Termo de Adjudic,ção de Processo Licitâtório

Pregão Elet.ônim No 004/?021 SEDUC

O(A) Auro;dade Comperente da(o) P.efeitura Municrpal de CÍateús, Sr.(a) Luiz Aurelia Costa dos Sântos Teixeira, no uso dâs

atribuições Iegar§. cooforme legislação vigente (Lei 8666193 e Lei 10 520/02\, após exame e delbe.açâo do prccesso administrarivo
N" I E02.01/2021, que insl;tui o pregão en epigrafê, Íesolve Adjudicâr

RESLL'I'ADO

t-ote 3: Diversos
P.Íicipaçito Licitrnte - Ampla parÍicipaçâo

Empresa: F.Itamâr de AÍâújo ME.
CNPJ- r2 455 028/0001-00
Valor Global: 256 375 7l

PAO MASSA FINÂ TTIPO HOI DOG) ,(PAOMASSÁ IINA('IIPO
HOTDOG) COM?OSTO DE FARINHA DE TRIC]O. ACI'A

ll.]101l5
§ABORT\ ISABORTS DF I AR 4\IA, B4T4Tq. VI! HO

MACÂXEIRÀ E REDONDO ASSÁDO ÂO PONTO E
EMBAfADO

CRATEUS.0T de Maio de 2021

LUIZÀ ÂURELIA A DOS SANTOS TETXEIR{
SECRETÁruA MUNÍCIPAL DE EDUCAÇÃO



tittErrutr 0t

C EÚS
lrrrito lrlr 7or Vo!l

TERMO DE
àtOML

PREGÃO ELETRONICO N9 OO4I2O2l.SEDUC



PrefeiruE Municipâl de Crateús

T.rmo dê HomologrçÀo dê Proc.sso Licitâtório
Pregío El€rrônico No 004/2021 SEDUC

A Autoridade Competente da(o) Pr€fêitura Municipâl d€ CÍ4eús, sr (6) Luizâ Aur€liaCoslâ dos Santor Teix€ir4 no uso das
âr.ibuiÉes legais. conforme a legislâção vig€nte (Lei 8666/93 € Lei I0.520/02), após constârâr â legirimrdade dos atos prccedimênros

€ corrcção j uridicâ d[s fÀsês intemÀs e cxlcmes do pÍocedimenb. r.soiv€ HOMOLOCAR o Í€sukâdo do Pregão Elertnico no
004/2021 SEDUC. cujo objeto trdl! da âquisição AQTISIÇÃO DE CENEROS ALIMENTICTOS pÂRA O PROGRÂMA
\ACIONAL DE VERE\DA ESCOLAR JLINTO A SECRETARIÂ DA EDUCÂçÃO DO MUNICIPIO DE CRÁTEÚS CE.

Rfst l_ I \Do:

l,oac Ir Drvêrsos.
Príiciprçlo Licit.ote - Ampla pâíicipaçào

EmPÍesa: IíA COMERCIO E DISTRIBUIDORÁ DE ALIMENTOS LTDA
CNPIr 26.193 753/0001-06.
ValorClobal: 27.171,91

TOLPA DE FRUIÂ (C]OIÂBÂ) (POLPÀ DE FRIJIA (CTOIÁBA) '
ISEIiTI DI

A DE FRUTA ACEROLA , (CONCELADA, SELECIONADA,
ISENÍA DE CONTÂMIN SACO§ PI

l,oic2i Diversos.
Piíicip.çto Licia.trt - Ampla paíicipâçáo

EmpTÊsâ: MA COMÊRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 26.393.75310001 -06

PoI,PA DÉ FRUTÂ CÀJU (CONOELADÁ, SELECIONÀDA.ISENTÂ
DE COMAMIN^ÇÀO. ÂCONDTCTONADÀS EM SÁCOS pl-ÁS
POLPA DE FRL"IA MÁNGA - (CONCELADÁ, SELECIONADÂ,
IsENTÁ DE CONTAMINAÇÃO, ACONDICTONADAS EM SACOS 7 6200Cn

POLPA DE FRI]TÁ CÂJA - (CONCELA DÀ. SELECIONÁDA. ISENTA
DF CONTÁM|NAçÀO ACOT,OTCTONADAS EM SÂCOS pt ÀST

CÂRNEBOVINAACEMOUMUSCULO.(CARNEBOVINAACEM
OT' MUSCIJI-O {ONCEI,ADÂ EM PECAS, COM NO MÁXIMO ]%
CARN E BOVINÁ MOTDA (MUSCULO) , (CÁ R.NE BOVINA MOID^
(MUSCIrIO){OM NO MÁXrMO t% DE AGUA.TCíZ DE C,ORDUR

I,r-ll.l0lt

9.5llt9t

Valor Global: 5

FRÀNOO INTÉIRO CONCÊL^DO (CARCÂÇÂ E pEtTO) -(FR^NCO
- coM

I']O DE FRÀNC,O I PEITO DE FRÁNGO COM
NO lvl^XIMO 6% ÁSPECTO

l,otc 3. Divêrsos
Príiciprglo Licit nte- Âmpla pâíicipâçâo

Empresa:F lramar de Amújo ME
CNPJi 12.155 028/0001-00
vâlor Global: 256 375 7i

PÀO MASSA FIN A (T]PO HOl D()c ) . ( PÀO MASSA FINA (TIIàO
HOT DOG). COMPOSTO DE FARINHÁ DE TfuGO ÀGUÂ
BOLO SÀBORES, (SABORES DE l ÀRÁNJÂ, BÀTÀTÀ, MILHO OU
MÂCAXEIRA E REDONM ASSADO ÂO PONTO E EMBÁ LAIX)

P.íiciprçIo Licitsnae - Amplâ panicipação

Empresar COMERCIAL KÀYO LTDA.
CNPJ: 35.206.67710001-65.
vâlorC|oba| 799.987,00.



I-I]TF EM Po INTECRÀL ICONTENDO VITAMINAS ESAIS
MINERAIS. PROD(IIO NATL]&1L OE I.EITE BOVINO.INTEGRAL I]OM DI] LEITF \a@z
LEITL LONGAVIDA (LUTE LONCÂ VIDA. UHT,INTEGRAI-.
EMBÂ LAOEM TI]IRÀ PACK COM SELO SIF, SIM OU SIE
LE'TE LONCA VIDA lrHr - ZÊRO LÁCTOSE - (PARI DTETAS COM
RESÍlrcÀO DE LÂCI(»E. EMBALâGEM TETSÁ PAC( CO

Prêfehuro Municipal de Crât€ús

l,orc 5: DiveMs.
P.ÉiciprÉo Licitrrt€ - Âmpla paíicipaçào

EmpTesa: ANTONIO AXJONALDO FERNANDES RODRIGUES
CNPJ: 10.421.828/0001-77.
ValoÍ Global: 678.5E3.33

FARINT{Á DE MILHO FLOCADA . (FARINIIA DE MIIHO
FLOCADA' ESPFCIFICAÇÂO FARINHA DE MIIHO FLOCÁDA
(TrPO

ÂMIDO DE MILHO iAMIDO DE MILHO' FAERICADO A PARTIR
DE MATÉRIAS PFIM,{S sÀs E LI MPÂS, ISENTAS DE MÀI xI]t{t\ío
ARROZ ACUI.HINIIÁ IlPo I . (ARROZ ÂGULUTNHA TTPO 

' 
.

FSPECIFICÀÇAO: LONClo FINOTIPO I, LIVRE DE IMIURE
MANU

FARINHÂ DE TRICO(SEM FURMENTO), ( FARINIIA DE'IÂIGO
( SEM FERMENIO) ' ESPECIA L I SENTO DE MATERIÁ PRI
FEUÁo DE @RD^ (T€UÂo DE coRDÂ'ESPEcIIIcAcÀo TIPo
OI ÍMAALACtM PRIMARIÁ EM PACOIT-SDEOIKG I
MI I- HO VERDE EM CONSTRVA . MII HO VERDE EM CONSERVÁ
MILHO VERDE EM CONSERVA EMSAIAGEM COM 2EOG A ] ODERICH

AVETA EM FLCOS.IFLOCOS FINOS. PRODTJIO INTEGRÁ'- SEM
ADITIVOS OU CONSERVANÍES. L,ACRE DE SECURÁNCÀ QUÂCKER

ÂRR{)/ PARBOILIZÂDO TIPo I iÂRROZ PARBOII I/AIx) IPo ]

Âo ÁRRoz PÂRBotLrzÂ Do TlPo r Il
RINHÀDEMANDI(TA .iFARINHÁDEMÁNDIOC^.SÉCA,

COM UMIDADL I

P{íiciprçáo Liciaânre - Ampla participasão

EInprêsâ: COMERCIAL KAYO LmA.
CNPI: 35.206.67710001-65
Vâlor Global: 86-100,00.

COLORIFICO - (COLORIIICO. PRODTJIO OBTIDo À PÀRÍR DO
URIJCIJM, SEM 

^DICÀO 
DE SAL, EMBALÁ Do EM PACOTÉ

IIN]\ 0,6r551r 21 070 Ln

SAL REFINADO DE MESA,IODADO . (SÀL REFINADO DE MESA.
IODADO.I SPLCIFI( ÂçÀO SAL REFINÂDODt M}SÀ

MÂRESOL

ALHO 8R-AI\ICo- INTEIRO . (ALHO BRÁNCO INIETRO -
ESPEC|F|CÂCÀO ÁLHO BRANCO. tNÍErRO (COM TODOS OS BU

TIirÁ

VINÁORE , (VINAGRE. DE VINHO BRÀNCO, PRODUTO
\TI]RNL FERMENTADO ÂCETICO SIMPLES ISENIO DE

lrr.7i DiveÍsos
PrnicipiÉo Licirrítc - Amplâ paírcipação

Emprêsâi ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRICUES
CNPJr l0 421 828t0001-?1.
Valoí Clobal I 349 997

BtscolTo DocE TtPo MAR| Â_ coNstsTENclÂ cRocÀr'rfE. sÊM
CORANTÊS ARTIFICIAIS EMBALÂGEM PRIMÁRIÂ EM
ÂçUCÂR RTf IÀADOIÁÇLCAR BR-ÀNCO). IÂÇUCAR R.tTINADO
r^clrcaR BRÁNcol - rsPrcrf lcacÀo AcucÁR REFINÁü)
OISCOITO SALGADO TIPO 'CRLÀM CRÁCKER" EM PERFEITO
ESTADO OE CONSERVACÃO, SEM APRESENTAR EXCES§O DE
(.RI]M'J OE LEITE íCREME DE I-II I Ti . CÂIXA DE CREME DE
I FITIi Ê I Â AORÀ IX) COM «)RDI]RÂ LACTEA CONTÊNIX) 25

ó 320.00

MÁCARÂÁO DSPAGUETE . (MACARRÁO ESPACUETT-
ESPECIFICÁÇÀO: TIPO FINO. PASTEURTZADO, COM T'MIDADE
INFE



MARCÁRINA VEGETÀL . (MÀRGARINÁ VECTJTAL.CREMOS^.
COM SAL, NO MINIMO 65% DE I-IPIDEOS E O% DE OORDURÀS \»t&/
MOLHO DE TOMATE . (MOLHO DE TOMA] T.I ILADICIONAL
EMBALACEM DE 26IT] (TI]ÍRA PÁCK), VÁLIDÀDEMINIMA D[

-\gEz' 
ti B6e oi

OLEO I'EGETAL OE SOJÁ ,(ÓI,[JO VEGEÍAL DE SO]À.
REFINADO. OBl IIX) DE MATERIA PRIMA VEGETAL ISENTO OE
cÁcau EM Ú roez (cAcAU EM ó soLwEL, EM
HOMOCENÊO_ SEM ÁDrçÂO DE AçUCA& ZERO OORDITRÂ
TnÀNS, CO

\llrNlilRl

tote 8: ovoDE GALINHA.- (ovo DE GALINIiA - sEM RÁcHADURAS, TAMANHo MÉDIo. coM pEso DE
Á PROXIMADAMENTE 6OC. E
PârticiprÉo Licit nt. - Ampla pânicipaçào

Empresa: ANTONIO CARLOS SAMPÀIO BONFIM
CI{PJ: 69.71 3.491/000 I -01.

Pref€itura À4unicipal de Crateús

ValorGlobal:21,1.

Jal. 9: DiveÍsos.

\_ úiciFÉo Lkiúnrc - Ampla pâíicipâçâo

Empresâ: FJ. BANDEIR-A DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME.
CNPJ: I 9.60t.94,Y0001-74.
vâlor clobâl: 330.600,00.

OVO DE GALINTIA - (OVO DE CÂLIÀ'HÁ SEM ILÁCHADURAS.
TAMÀNHO MEDIO. COM PISO DE ÁPROXMÁDAMENTE 6OC E

BÁTATÁ TNGLESÁ (BAIÁ | Á TNCLESA - ESPECTFtCÀçÂO
BATÀÍÁ INGLESA- TUBERCULO NO ESÍADO IN NATURÀ- GE

lt,r8r 00

CEBOLÂ BRÁNCA IN NÂTTJRA (CEBOIÁ ARANCÂ N NATURA'
ESPECIIICACÀO PRODÚIO ÁPTO PARÀ O CONSUMO TÁMA
( Hr cHU ÍCHU( HU - LSprClr tCÂÇÀO CHUCHL. t RUIO OE
] AMÂNHO MTDIO, COM CARÁCTEÂ,iS NCAS I NTTGRAS T DE

? l78r'r9

@IABÁ N NÁTURÀ . ('TOIÁBÁ IN NATUITA '
ES?ECTFTCAÇÂO PRODUTO ÀyTO pÁRá O CONSITMO. TAMANHO
MEDIO- DE
LAKANJÂ PERÁ .(LÂRÁN]Á PERÁ - ESPECIFICAÇÀO I-ARANJA
PERÁ. ÍRUTO DE TAMÀNHO MEDIO,COM CÁRACIERIST
MÁçÀ VERMELHÁ IN NATI,IÁ - (ÀdAÇÁ VERMEI HÁ IN
NATURÁ. ESPECIFICÀÇÀO MÀÇA DE PRIMEIRÁ.IN NATIJRÂ. V 5I15361

MELÀo (rÁmNÉs) - (MELÀo(JApoi!-s) - T MANHoMEDTo.
COM CRÂU DE TúAIURÂÇÀO ÁDEQUADO ISENÍO DE SUBST

1,657151

PEPINO (LISO, FIRME, SEM RUGÁS. BEM FORMADO NA COR
V ERDE TAMÀNHO ENTRE I 4 E 20 CM DE COMPRIMENM E

1.0676 t:

i.18580?
IíEPOLHO (BRÁNCO) , (REPOLHO íBRACO) - DE I'

QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO. COM APROXIMAD^MENTE SO%
DEM
CHI]RO VERDE CEBOLINHA ECOENIRO. (ESPECIFICAÇÀO
CHEIRO VERDE MÁCO (PÁR DE CEDOLINIIA E COEN'TRO) T

DI]!'E\T (VERDE) ,(PIMENT (VERDE). ESPECIFIC^C
úENIAO Mlit)

CRATEUS. 07 d€ Maio de 2021

LIIIZA ATIRELIA DO§ SANTOS TEI\1]IRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO


